
Frivillige  

Reden Aarhus har flere frivillige tilknyttet. Nogle har enkelte              

faste vagter, andre skriver sig på vagter løbende. 

Hvad betyder det, at være frivillig på Reden i Aarhus? 

Når du vælger at tilbyde din arbejdskraft som frivillig på Reden Aarhus, betyder det, at du donerer 

din arbejdskraft uden vederlag. 

For Reden Aarhus betyder den frivillig arbejdskraft, at hverdagen kan fungere flydende, og at der 

oftere er en personale til rådighed for den enkelte bruger. 

Den primære opgave for den frivillige er at være tilknyttet ’værestedsfunktionen’, hvor der serveres 

tre daglige måltider mad samt kaffe og the. 

Desuden hjælper de frivillige med daglige gøremål som: 

 Aktiviteter og udflugter 

 Faglige opgaver 

 Tøjvask, evt. bistå brugerne med vask af deres tøj 

 Tilberede måltider 

 Udlevere kanyler, pumper, kondomer m.m. til brugere 

 Omsorgsopgaver omkring den enkelte bruger (bad, tøjudlevering, samtaler og meget mere) 

Den frivillige skare på Reden Aarhus er mangfoldig. Det er ikke en forudsætning at have en faglig 

baggrund, men derimod er det en forudsætning, at man kender sig selv og er bevidst om egne 

kompetencer og begrænsninger. 

Brugere og personale på Reden Aarhus regner med de frivillige, og derfor er det meget vigtigt, at de 

frivillige er stabile i fremmøde. Der kan dog være perioder, hvor det er muligt at blive dispenseret 

for vagter. 

Der afholdes frivilligmøde cirka 4 gange årligt, og der tilbydes div. kurser over året. 

Det er muligt at få en udtalelse fra Reden Aarhus, når man har været ansat som frivillig i minimum 

½ år.                                                    

Hvis du vil være frivillig på Reden i Aarhus 

Hvis du gerne vil yde en social indsats og gøre en forskel for kvinder, der oftest lever i den yderste 

kant af samfundet, skal du overveje, om du vil bruge nogle timer hver uge på Reden Aarhus. 

Hvis du ønsker at blive frivillig i Reden Aarhus, er der nogle betingelser: 



Du skal være over 25 år, du skal skrive under på en erklæring om tavshedspligt, og du er ikke i 

misbrug af nogen art. 

Vil du: 

• Arbejde gennemsnitlig én vagt om ugen, enten dag, aften eller weekend. 

• Indgå i et spændende team af kollegaer 

• Møde en spændende arbejdsplads med engagerede og dygtige kollegaer 

Så kan du henvende dig på tlf: 86189644 og lægge en besked 

på mail: personale_aarhus@reden.dk  Att. "Frivillig" 

Ved skriftlig henvendelse bedes du beskrive, hvem du er, lidt om din baggrund for at søge og alder. 

Husk tlf. nr. eller mail adresse. 

Som ny frivillig bliver du tilbudt tre vagter i ”føl-ordning”, hvorefter der indbydes til en 

opfølgningssamtale, hvor vi sammen finder ud af, om Reden er et sted, du vil/kan virke som 

frivillig. 
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